

Warszawa, 26.07.2022r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu wyboru partnera prywatnego do realizacji przedsięwzięcia w formule PPP „Budowa i wyposażenie domów pomocy społecznej”.

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
OPISU POTRZEB I WYMAGAŃ**

I. Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. ze zm.) informuje, że w toku postępowania wpłynęły pytania do Opisu Potrzeb i Wymagań, w związku z czym udziela poniższych odpowiedzi:

PYTANIE NR 6

Proszę o potwierdzenie, że Uczestnik postępowania prawidłowo rozumie postawione przed Partnerem Prywatnym zadanie – celem postępowania jest wyłącznie budowa dwóch nowych DPS i Centrum Usług Wspólnych w Nowych Bielicach wraz z infrastrukturą zewnętrzną wokół budynków, ich wyposażenie i utrzymanie przez okres 20 lat, natomiast Partner Prywatny nie będzie odpowiadał za remont istniejących DPS w Żydowie i w Nowych Bielicach?

Odpowiedź:

Remont istniejących DPS w Żydowie i Nowych Bielicach nie wchodzi w zakres zamówienia objętego niniejszym postępowaniem.

PYTANIE NR 7

Z uwagi na nieprzewidziane okoliczności, uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania wniosków o udział w postępowaniu do 05.08.2022 r.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wątpliwości co do treści warunku – jest wnioskiem o jego zmianę. Ewentualne informacje o zmianie terminu składania wniosków będą publikowane na stronie postępowania.

PYTANIE NR 8

Dotyczy warunków udziału w postępowaniu – zdolności technicznej lub zawodowej pkt. IV. 5.4 OPW : Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie warunku udziału w przetargu w zakresie podania rodzaju powierzchni obiektu o którym mowa w pkt. IV. 5.4 OPW.

Odpowiedź:

W warunku chodzi o powierzchnię całkowitą.

PYTANIE NR 9

Prosimy o podanie maksymalnej ilości punktów jakie Wykonawca otrzyma za wykazanie realizacji dodatkowej usługi (dla wymagań określonych w pkt IV.5.1.) lub roboty budowlanej (dla wymagań określonych w pkt IV.5.4. OPW) ponad wymaganie minimalne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje ograniczenia liczby punktów, które mogą w ramach preselekcji otrzymać wykonawcy.

PYTANIE NR 10

Prosimy o potwierdzenie iż, Wykonawca może w celu kryteriów selekcji polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby?

Odpowiedź:

Zastosowanie znajduje art. 188 ust 1 ustawy Pzp.

PYTANIE NR 11

Zawracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania Wniosków na dzień 5 sierpnia 2022 r.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wątpliwości co do treści warunku – jest wnioskiem o jego zmianę. Ewentualne informacje o zmianie terminu składania wniosków będą publikowane na stronie postępowania.

PYTANIE NR 12

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o rozważenie zmiany terminu składania ofert dotyczących udziału w ww. postępowaniu. Mając na uwadze okres wakacyjny, wnioskujemy o przesunięcie terminu zakończenia składania ofert do 31.08, co pozwoli na rzetelne przygotowanie pełnej dokumentacji. Prosimy o wyrozumiałość i przepraszamy za wszelkie wynikłe z tego powodu niedogodności.

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wątpliwości co do treści warunku – jest wnioskiem o jego zmianę. Ewentualne informacje o zmianie terminu składania wniosków będą publikowane na stronie postępowania.